

H.P. Christensen Holding ApS

Egelundsvej 2D, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 31 62 27 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Hans Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P. Christensen Holding ApS Egelundsvej 2D 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 31 62 27 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Boligudlejning Nord ApS, Vestbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.310 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.905 mod 144.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-7.310	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22
Indtægter af kapitalinteresser	236.622	474
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.000	0
Andre finansielle indtægter	901.743	77
Øvrige finansielle omkostninger	-27.684	-515
Resultat før skat	1.143.371	53
Skat af årets resultat	-199.466	91
Årets resultat	943.905	144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.848	474
Overføres til overført resultat	708.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330
Disponeret i alt	943.905	144

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.795.769	1.584
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.769</u>	<u>2.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.769</u>	<u>2.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	11
Udsudte skatteaktiver	0	91
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	27.233	38
Tilgodehavender i alt	<u>37.233</u>	<u>144</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.912.826	4.266
Værdipapirer i alt	<u>4.912.826</u>	<u>4.266</u>
Likvide beholdninger	6.088	16
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.956.147</u>	<u>4.426</u>
Aktiver i alt	<u>7.751.916</u>	<u>7.010</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.669.996	1.434
Overført resultat	4.166.918	3.459
Egenkapital i alt	5.961.914	5.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.764.906	1.990
Leverandører af varer og tjenesteydelse	4.500	3
Selskabsskat	20.595	0
Anden gæld	1	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.002	1.992
Gældsforpligtelser i alt	1.790.002	1.992
Passiver i alt	7.751.916	7.010

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
		<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi ultimo		<u>4.912.826</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>257.499</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		
